
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 2 lutego 2017 r.

Poz. 31

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie określenia zakresu zapewniania przez Służbę Więzienną porządku i bezpieczeństwa 
w Ministerstwie Sprawiedliwości oraz w Prokuraturze Krajowej

 Na podstawie art. 2 ust. 2b ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2016 r. poz. 713, 904, 960, 1250 i 2149 
oraz z 2017 r. poz. 60) zarządza się, co następuje: 

 § 1. Służba Więzienna zapewnia porządek i bezpieczeństwo w:
  1)  Ministerstwie Sprawiedliwości, w budynku przy Al. Ujazdowskich 11 w Warszawie wraz z przyległym terenem, w tym obejmującym 

parking samochodowy Ministerstwa Sprawiedliwości;
  2)  Prokuraturze Krajowej przy ul. Rakowieckiej 26/30 w Warszawie, w budynkach oznaczonych jako budynek nr 2 i 3 wraz z przyległym 

terenem, w tym obejmującym parking samochodowy Prokuratury Krajowej.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 lutego 2017 r. 

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2017-02-02T08:51:58+0100
	Bogdan Arkita; MS




